[image: image2.png]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 09.12.2024г                                                                                        № 91
с. Пушкинское

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 4 декабря 2024 года № 90
 «О внесении сведений в государственный адресный реестр объектов адресации»»
                В целях приведения нормативно-правового акта Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствии. На основании с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 4 декабря 2024 года № 90 «О внесении сведений в государственный адресный реестр объектов адресации» изложив его в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

           А.С. Косицкий
[image: image1][image: image2.png]